ПРОТОКОЛ-03/к-2018
заседания комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг  на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ							25 января 2018 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа
(Председатель комиссии)

	Битаров Л.Г.

	Руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры)

	Алагов К.Р.

	Начальник Управления благоустройства и озеленения АМС г.Владикавказа

	Бицоев С.В.

	Начальник Управления транспорта и дорожного строительства АМС г.Владикавказа

	Дзитоев Б.Г.

	Руководитель (префект) Левобережной администрации (префектуры)

	Таутиев А.В.

	Начальник Контрольного управления АМС г. Владикавказа
	Тохтиев М.Э.

	Начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов АМС г.Владикавказа

	Чельдиев Г.А.

	Начальник Управления архитектуры и градостроительства АМС г.Владикаваказа
	Шотаев В.К.

I. РАССМОТРЕЛИ:   Предполагаемые адреса размещения НТО
РЕШИЛИ:

№ п/п
	Адреса объектов
	Битаров Л.Г.
	Алагов К.Р.
	Бицоев С.В.
	Дзитоев Б.Г.
	Таутиев А.В.
	Тохтиев М.Э.
	Чельдиев Г.А.
	Шотаев В.К.
	итоговое решение

	1.
	ул.Цоколаева
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	2.
	пр.Коста, 269
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа (изменить площадь)
	увеличение площади НТО с 8 до 20 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	3.
	ул.Весення, 7, кор. 1
	Реализация бахчевых культур
	увеличение НТО с 12 до 25 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	4.
	пер.Транспортный (р-н Владгоргаз)
	Розничная торговля фруктов

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	5.
	ул.Весенняя, 4
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	6.
	ул.Цоколаева,16
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	7.
	ул.Весенняя, 11
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	8.
	ул.Владикавказская, 1
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	9.
	ул.М.Пехотинцев, 3
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	10.
	ул.Цоколаева,18
	Реализация мясомолочной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	11.
	ул.Владикавказская,8
	реализация морожен.

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	12.
	ул.Первомайская

	49 кв.
	палатка модульного типа
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	13.
	ул.Бр.Темировых, 49
	Реализация непродовольственных товаров
	20 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	14.
	ул.Бр.Щукиных, 61
	Реализация непродовольственных товаров
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	15.
	ул.Пушкинская, 76
	Реализация непродовольственных товаров
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	16.
	пр.Коста, 219
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	17.
	ул.Владикавказская, 42
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	18.
	ул.Титова, 11
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	19.
	ул.Дзусова, 20
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	20.
	ул.Владикавказская, 51
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	21.
	ул.Цоколаева, 2 «а»
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	22.
	пос.Заводской, 11-я линия
	Реализация непродовольственных товаров

	павильон
	Перенести на следующее заседание

	23.
	пр.Коста, 298, (р-н перехода)
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	8,5 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	24.
	ул.Шмулевича, 12, р-н автобазы
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	30 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	25.
	ул.А.Кесаева, 39
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	26.
	ул.А.Кесаева, 37
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	27.
	ул.Куйбышева, 21, р-н ТЦ "Глобус"
	Реализация непродовольственных товаров
	6 кв.м.
	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	28.
	ул.Владикавказская, 31
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	увеличение площади до 20 кв.м.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	29.
	ул.Кутузова, 82
	Реализация молочной продукции

	автолавка
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	30.
	ул.Шмулевича, 16
	Реализация молочной продукции

	палатка
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	31.
	ул.Шмулевича, 16/2
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	20 кв.м.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	32.
	пр.Доватора, 258-256
	Реализация готовой кухни

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	33.
	ш.Московское, 3е
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	21кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	34.
	ул.Кутузова/Павленко
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	10 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	35.
	п.Верхний Ларс
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	36.
	ул.Весенняя/Гагкаева
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	37.
	ул.Весенняя/Дзусова
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	38.
	пр.Коста, 283
	Реализация кофе

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	39.
	ул.Черняховского
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	40.
	ул.Магкаева/Куйбышева
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	41.
	ул.Цоколаева, 24
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	45 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	42.
	ул.А.Кесаева, 33 А
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	43.
	ул.Весенняя, 10
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	45 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	44.
	ул.Цоколаева, 9/ул. Весенняя
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	45.
	ул.Тельмана, 17
	Реализация непродовольственных товаров
	60 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	46.
	ул.Весенняя, 27
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	47.
	ул.Алагирская/Ардонская;
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	15 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	48.
	ш.Архонское (адрес неизвестен)
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции; продукты питания
	20 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	49.
	ул.А.Кесаева 41/3

	20 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	50.
	ул.Московская, 12, р-н автовокзала
	Размещение летнего кафе
	120 кв.
	веранда
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	51.
	пр.Коста, 215
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20-25кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	52.
	ул.Владикавказская, 26/А.Кесаева, 12
	Реализация кофейной продукции
	10 кв.
	автолавка
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	53.
	пр.Коста/ул. Красногвардейская (р-н Аллеи Славы)
	Реализация кофейной продукции
	10 кв.
	автолавка
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	54.
	ул.Тельмана, 14/Бутаева
	Реализация мясомолочной продукции
	24 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	55.
	ул.Кутузова, р-н "Бином"
	Реализация бахчевых культур

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	56.
	ул.Зортова/титова (р-н АЗС «Роснефть»)
	Реализация кофейной продукции
	10 кв.
	автолавка
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	57.
	пос.Заводской, ул. Эльхотовская, 40

	8 кв.
	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	58.
	ул.Цоколаева, 36
	Замена бахчевых культур на реализацию продовольственных товаров смешанного типа
	с 12 на 25
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	59.
	пер.Слабодской, 10
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	9 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	60.
	ул.Владикавказская/А. Кесаева
	Бытовые услуги населению (ремонт обуви)
	9 кв.
	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	61.
	ул.Калинина
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	40 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	62.
	ул.Цоколаева (р-н "Карусель")
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	40 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	63.
	ул.Международная, 6
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий

	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	64.
	ул.Ватутина, 74
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	65.
	ул.Весення, 13
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	66.
	ул.М.Пехотинцев, 10
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	67.
	ул.А.Кесаева, 12
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	68.
	 ул.А.Кесаева, 13
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	69.
	ул.М.Пехотинцев, 5, кор. 1
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	70.
	ул.М.Пехотинцев, 9, кор.1;
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	71.
	ул.Гадиева, 77
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий

	павильон
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	72.
	 ул.Владикавказская, 33
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	73.
	ул.Цоколаева, 16
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	74.
	ул.З.Магкаева, 71
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	павильон
	Перенести на следующее заседание

	75.
	ул.Иристонская, 16 "б"
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, кофе и напитков

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	76.
	ул.Владикавказская, 26
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, кофе и напитков

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	77.
	ул.Леонова, 5\1
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, кофе и напитков

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	78.
	ул.Корнеева, 8
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	50 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	79.
	ул.Маркова, 62
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	9 кв.
	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	80.
	пр.Мира/Горького
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	кухня на колесах
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	81.
	пр.Мира/Кирова
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	кухня на колесах
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	82.
	ул. Николаева, 27 (рядом с СКГМИ)
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа (готовая кухня)
	10 кв.
	автолавка
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	83.
	ш.Московское, 3е
	Реализация продукции животноводства и птицеводства, реализация рыбы, ракообразных и моллюсков
	30кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	84.
	ул.Владикавказская, 45/1
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	30кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	85.
	ул.А.Кесаева, 33
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	30кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	86.
	ул.Гугкаева, 63;
	Реализация осетинских пирогов и мясной продукции
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	87.
	ул.Московская, 45/1
	Реализация осетинских пирогов и мясной продукции
	50кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	88.
	ул.Ген.Плиева, 18 (двор дома)
	Бытовые услуги населению
	9 кв.
	киоск
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	89.
	ул.Московская, 21
	реализация книг
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	90.
	ул.Гастелло,65 «а»
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	30 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	91.
	ул.Владикавказская/ул. Гагкаева;
	Бытовые услуги населению (швейное производство)
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	92.
	ул.Дзусова, 20
	Бытовые услуги населению (швейное производство)
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	93.
	ул.Дзусова, 30
	Бытовые услуги населению (швейное производство)
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	94.
	ул.Гагкаева, 2 напротив рынка "Викалина"
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	50 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	95.
	ул.Маркуса (р-н "Пирамида")
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	96.
	ул.Джанаева
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	97.
	ул.Армянская, 25
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	98.
	ул.Московская, 45\1
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	99.
	ул.Владикавказская71, кор. 7
	Реализация продовольственных товаров
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	100.
	 ул.Владикавказская, 42
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа
	20 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	101.
	ш.Черменское,(р-н завода"Электроцинк")
	Реализация непродовольственных товаров
	50 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	102.
	ул.Весенняя, 3/2

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	103.
	ул.Московская

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	104.
	ул.Весенняя, 15

	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	105.
	ул.Куйбышева/ ул.Магкаева
	Реализация цветочной продукции
	20 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	106.
	ул.Шмулейвича, 16/1
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	107.
	пр.Коста, 174
	Реализация кофейной продукции
	10 кв.
	автолавка
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	108.
	ул.Тельмана, 66
	Реализация плодо-овощной продукции
	16 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	109.
	ул.Барбашова/ул. Хадарцева,2
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	Перенести на следующее заседание

	110.
	п.Завоской,зона парковки

	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	111.
	с.Балта, ул. Интернациональная
	Готовая кухня
	100

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	112.
	ул.Гугкаева, 63;
	Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	28 кв.
	павильон
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	113.
	ул.Гастелло/Первомайская
	Увеличить площадь НТО
	с 6 до 12

	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	Внести

	114.
	ул.Цоколаева, 36/2
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	115.
	 пр.Коста, 42
	Реализация продовольственных товаров смешанного типа

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	116.
	пос.Заводской, ул. Полтавская, 17
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	50 кв.
	павильон
	Перенести на следующее заседание

	117.
	ул.Кырджалийская, 7
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	20 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	118.
	ул.А.Кесаева, 12/Владикавказская, 26
	Оказание прочих услуг и иных видов деятельности
	30 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	119.
	ул.Московская, 21
	Оказание прочих услуг и иных видов деятельности
	12 кв.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	120.
	ул.Маркуса/Джанаева
	Реализация бахчевых культур
	15
	киоск
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

	121.
	ул.Московская, 55
	Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции
	20

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Отказать

[bookmark: _GoBack]Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._______________

	Алагов К.Р.________________

	Бицоев С.В.________________

	Дзитоев  Б.Г.________________

	Таутиев А.В.________________

	Тохтиев М.Э._______________

	Чельдиев Г.А._______________

	Шотаев В.К.________________